



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2018 г. № 147-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области от 27.07.2011 г.
№ 253-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к Методике оценки и мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета и главными администраторами доходов областного бюджета, утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 27.07.2011 г. № 253-П «О Методике оценки и мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета и главными администраторами доходов областного бюджета» (Южноуральская панорама, 23 августа 2011 г., № 208, спецвыпуск № 53; 6 апреля 2013 г., № 51, спецвыпуск № 13; 7 декабря 2013 г., № 187, спецвыпуск № 44; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 17 июня 2015 г.; 23 октября 2015 г.; 26 августа 2016 г.; 26 января 2017 г.; 18 августа 2017 г.; 21 декабря 2017 г.), следующие изменения:

1) в разделе II:

пункт 8 признать утратившим силу;

в пункте 13 в графе «Вес направления в итоговой оценке/индикатора в направлении (процентов)» цифры «20» заменить цифрами «40»;

2) в разделе VII:

в пункте 40 в графе «Вес направления в итоговой оценке/индикатора в направлении (процентов)» цифры «10» заменить цифрами «17»;

пункт 42 признать утратившим силу;

в пункте 44 в графе «Вес направления в итоговой оценке/индикатора в направлении (процентов)» цифры «12» заменить цифрами «19».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

